
             

                                  О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Бурмакина Екатерина Сергеевна Гиревой спорт 

2. Валиева Зульфия Ильшатовна Спортивная аэробика 

3. Зиннатуллина Рания Маратовна Спортивная аэробика 

4. Халиков Артур Ришатович Дзюдо 

5. Артемьев Данил Сергеевич Самбо 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Рафикова Рината Рушановна Самбо 

2. Гильмутдинов Данияр Рамилевич Дзюдо 

3. Каратаев Захар Алексеевич Теннис 

4. Метелина Софья Олеговна Плавание 

5. Юминова Полина Александровна Спортивная аэробика 

6. Гадельшина Алина Рафаиловна Спортивная аэробика 

7. Ефимова Арина Александровна Спортивная аэробика 

8. Сунгатова Рената Дмитриевна 
Спорт лиц с поражением ОДА 

(плавание) 

9. Емене Элизабет Анулика Легкая атлетика 

10. Исмагилов Ильназ Ильшатович Плавание 

11. Мустафин Расуль Рамилевич Плавание 

       

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

03.12.2021 г.Казань № 215/н 

 



 

 

     3. Подтвердить  I спортивный разряд: 

1. Щапов Данил Денисович Парусный спорт 

2. Кривошеев Станислав Вячеславович Дзюдо 

3. Шаидов Батырхан Дилмуратович Дзюдо 

4. Салихов Эсон Алишерович Дзюдо 

5. Гумматова Айсун Анар кызы Дзюдо 

6. Потапова Дарья Антоновна Плавание 

7. Залеева Дарина Равилевна Спортивная аэробика 

8. Мустаева Эльвина Рушановна Спортивная аэробика 

9. Гибадуллина Зария Зенфировна Спортивная аэробика 

 

 

 

 

 

И.о.министра                                                                                Х.Х.Шайхутдинов 

 



       


